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Svantes målsättning är att uppmärksamma de missförstånd som kan ha uppstått mellan häst och 

människa och hjälpa dem att förstå varandra och fungera tillsammans. Han tränar hästägare i 

grunderna att skapa ett tillitsfullt förhållande mellan sig och sin häst och ni arbetar tillsammans för 

att utbilda hästen så att den blir en pålitlig, lösgjord, villig och säker partner. Det viktigaste för att 

skapa detta är att kunna kommunicera på ett tydligt och konsekvent sätt - att kunna förstå hästen 

och att göra sig förstådd. 

Du kan läsa mer om Svante på hans hemsida www.svanteandersson.com och missa 

inte att gå in under articles, där finns bl.a. en artikel på svenska och flera artiklar 

med bilder på Svante när han jobbar med hästar. 

Tidigare i vår var jag på kurs för Svante med min häst och det här är min 

sammanfattning av upplevelsen: “Jag blir väldigt sällan imponerad, men Svante 

imponerar. Hans sätt att jobba med hästar liknar ingen annans. På Svantes kurser 

förekommer inga longerpiskor, carrot sticks eller viftande ledrep. Med rätt position, 

kroppsspråk och sitt “liv”, sin energi, ber Svante lite och får mycket. Han dansar med 

hästar och kan dessutom lära ut hur man gör. Till glädje för både tvåbenta och 

fyrbenta kursdeltagare. Svante utbildar människor och hästar efter en röd tråd som 

börjar på marken och leder upp på hästryggen. Ett system för känsla, 

samförstånd och lätthet. Han är noga med de små detaljerna och skyndar långsamt i 

hästens takt för bästa tänkbara och hållbara resultat. Det finns bara en nackdel med 

Svantes kurser, nästa kan inte vara snart nog. Jag vill ha mer!” Så därför hoppas jag 

nu att fler blir intresserade och anmäler sig till kursen i höst.  

Var: Torkelsröd mellan Ljungskile och Uddevalla. www.torkelsrod.se  

Program, tider och priser  

Svante Andersson på Torkelsröd 10-12 september 2010 
Du utvecklas från den nivå som du individuellt befinner dig på. D.v.s. det spelar 

ingen roll om du är nybörjare eller tävlingsryttare – Det är du som står i centrum! 
Man kan delta i kursen med egen häst eller som åskådare. Ålder eller 

utbildningsgrad på hästen har inte någon betydelse heller.  
Fredag kväll, 10/9 kl 18-21.30: 

Demo – ca 3 timmars förevisning av hur Svante jobbar med hästar och varför. Han 

berättar och visar med hjälp av 1-2 hästar. Du är med som åskådare. Vill du, så 
kan Svante jobba med just din häst under demokvällen. Det gäller oavsett om din 

häst deltar under lördag och söndag. Deltar du med din häst under lördag och 
söndag så rekommenderas du att delta som åskådare under fredagen! Då får du ut 

mycket mer av de kommande dagarna. Räkna med en faktaspäckad demokväll med 
mycket information och tillfällen till frågor och förklaringar i teori och praktik . Fokus 
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under demokvällen ligger på VAD, VARFÖR och LÅNGSIKTIG NYTTA. Under lördag 
och söndag kommer då det mesta att tillämpas i olika former beroende på behov och 
målsättning hos respektive ekipage. Fokus ligger då alltså på HUR DET GÅR TILL. 
Men eftersom varje ekipage är unikt kommer du att ha stor nytta av att delta också 
som åskådare! 
Lördag 11/9och söndag 12/9 samma program bägge dagarna 

Kl 9:00- 12:30 4 hästar/ryttare jobbar samtidigt under Svantes coaching 
Kl 12:30-14:00 Lunchpaus, om intresse finns förbereder jag lunch till 

självkostnadspris.                                                                                                   
Kl 14:00-17:30 4 hästar/ryttare jobbar samtidigt under Svantes coaching 

Totalt kan alltså 8 ekipage vara med. Man deltar aktivt tillsammans med sin häst, 
under för- eller eftermiddagspasset både lördag och söndag. Och självklart som 

åskådare under resten av dagarna. Utan häst deltar man som åskådare en eller 

bägge dagarna. Det går bra att ställa frågor som åskådare när de andra jobbar med 
sina hästar och det man får bättre koll på vad som händer när man kan titta på de 

andra också. 
Priser: Delta med häst: 

lördag och söndag, totalt/ekipage (inkl ridhushyra)                                    = 2.450:-               
Svante jobbar med din häst under fredagens demo, (Det är OK även för häst som ej 

är med under lördag-söndag.)                                                                        = 750:- 
Delta utan häst – som åskådare: 

fredagkvällens demo                                                                                      = 350:- 

lördag                                                                                                            = 300:- 
söndag                                                                                                          = 300:- 

Paketpris: Alla dagar – fredag, lördag söndag                                          = 680:- 
OBS! Åskådare under 12 år gratis 

Det finns möjlighet till hage för hästen, 100 kr per dygn, och övernattning för dig på 
gårdens vandrarhem, 225-250kr per person och natt.  

Sista anmälningsdag för deltagare med häst: fredag 2 juli.                                

Sista anmälningsdag för åskådare: tisdag 7 september                           

Anmälan med häst är bindande och görs till mig på lisa@lisajohansson.se eller 

0705-10 39 36.  

Varmt välkommen!  /Lisa Johansson  
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